ＪＡＳＤＡＱ

平成29年3月17日

各  位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  森  正 人

（コード番号：３１４０ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 経 営 情 報 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

平成 29 年 3月 17日付で、当社取締役会におきまして、下記の通りシンジケートローン契約を締結するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. シンジケートローン契約の概要

(1) 契約日  平成 29 年 3月 28日（予定）

(2) 総額     17.5 億円

(3) 契約形態    コミットメントライン契約 13.5 億円

タームローン契約 4億円

(4) 契約期間    コミットメントライン契約   1 年（4回までの延長条項あり）

                タームローン契約  5 年

(5) アレンジャー

兼エージェント  株式会社りそな銀行

(6) コアレンジャー 株式会社みずほ銀行

2. 契約の目的

平成 27 年 3月 26日に株式会社りそな銀行と契約したシンジケートローンを解約し、株式会社り

そな銀行と新たなシンジケートローン契約を締結いたします。これにより金利コスト削減を実現し

収益に貢献できることとなります。

以 上